

## CITTÁ DI BAGHERIA

Città Metropolitana di Palermo

C.F. 81000170829 P.IVA 00596290825

## DIREZIONE I "Affari Legali – Cultura – Sport e Spettacolo"

**Direzione P.O. "CULTURA - SPORT E SPETTACOLO"** Indirizzi : Corso Butera - PALAZZO BUTERA Tel . 091.943804

e mail: o.lisuzzo@comune.bagheria.pa.it

copia per la pubblicazione

## ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE P.O N. 26 DEL 18/02/2021

OGGETTO: Mansionario e funzionigramma dei servizi della direzione i-"Cultura - Sport e Spettacolo"

Approvazione

IL RESPONSABILE P.O. DIREZIONE 1- "CULTURA - SPORT E SPETTACOLO" HA DETERMINATO DI

1. **Approvare** il mansionario e funzionigramma dei servizi della Direzione I- "Cultura Sport e Spettacolo" con l'indicazione del personale assegnato ad ogni servizio:

Il Responsabile P.O. Direzione 1 "Cultura - Sport e Spettacolo" Geom. Onofrio Lisuzzo